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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  390398.75
03/03/2014  E00123 NO| 3032 HECTOR G. RAZO R, 600.00 330,998.75
03/03/2014  E00123 NO, 1874 LUIS A. XOOL PAT 200.00 391,198.75
03/03/2014  ED0123 NO, 1877 REYES NELCHOR AGUILAR KU 250.00 391,448.75
03/03/2014  E00123 , NOJ 1908 LEANDRO A. SOSA RIVAS 300.00 391,748.75
03/03/2014  E00123 NO, 1911 WENDY PEREZ CANCHE 220.00 391,968.75
03/03/2014  E00123 NO. 1913 JOSE A. CAN MAZUN 300.00 392,268.75
03/03/2014  E00123 NO, 1917 CAN MAZUN JOSE G. 100.00 392,368.75
03/03/2014  E00123 N0:. 1918 JORGE A. CAN MATU 1,000.00 393,368.75
03/03/2014  E00123 NO. 1919 MARIA MAGDALENA ESTRELLA MILAN 300.00 393,668.75
MnN3/2014  E00123 NO, 1921 MARIA C. CHALE YAM 205.56 393,874.31
32014 E00123 NO, 1923 AGUILAR CAMACHO SANTA URSULA 510.00 394,384.31
03/03/2014  E00123 NO! 1924 SILVIA RAQUEL CATZIN ORDORNEZ 200.00 384,584.31
03/03/2014  E00123 NO. 1927 TRINIDAD CISNEROS AGUILAR 836.95 395,421.26
03/03/2014  E00123 F- AH 9298 MEDICAMENTOS POPULARES 367.78 395,789.04
03/03/2014  E00123 F- ANV 50024 DEFA, SA DE CV 80.04 395,869.08
03/03/2014  E00123 APOYO ECONOMICO A DEPORTISTAS 4,900.00 400,769.08
03/03/2014  E00124 NO. 2966 LUIS F. CETZ CANUL 1,000.00 401,769.08
03/03/2014 E00124 NO.3050 1,800.00 403,569.08
03/03/2014  E00124 NO.3053 AURORA PENICHE CETINA 212.90 403,781.98
03/03/2014  E00124 ' NO. 3055 ZAPATA FLORES SERGIO WILFRIDO 2,950.00 406,731.98
03/03/2014  E00124 NO. 3113 JUANITA DE LA CRUZ HERNANDEZ Q 72.00 405,803.98
03/03/2014  E00124 NO. 1907 BEATRIZ MAY Y NOGUERA 250.00 407,053.98
03/03/2014  E00124 NO. 1920 CLARA |. AZCORRA ARGAEZ 200.00 407,253.98
03/03/2014  E00124 NO. 1822 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 407,618.98
03/03/2014  E00124 F-R 1360 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 88.00 407,708.98
03103/2014  E00124 F- ANV 50025 DEFA, SA DE CV 73.14 407,780.12
32014  E00133 NO. 3057 LIGIA B, MAY NOGUERA 829.00 408,609.12
06/03/2014  E00133 NO. 3063 SILVIA MAY NOGUERA 500.00 409,109.12
06/03/2014  E00133 NO. 3081 JORGE H. SULUB SULUB 475.00 409,584.12
06/03/2014  E00133 NO, 1892 SOSA RIVAS JESUS A. 1,500.00 411,084.12
06/03/2014  E00133 NQ. 1920 MANUEL A. CACH COLLI 150.00 411,234.12
06/03/2014  EQ0133 NQ. 1921 JORGE H. SULU SULUB 500.00 411,734.12
06/03/2014  E00133 NO. 1923 LIGIA B. MAY NOGUERA 783.00 412,517.12
06/03/2014  E00133 NO. 1924 ANAE GPE. MAY CANCHE 600.00 41311712
06/03/2014  EQ0133 « NO. 1926 LAURA V. DZUL CANUL 300.00 41341712
06/03/2014  E00133 NO. 1928 GRISELDA ALONZO EUAN 250.00 413,667.12
06/03/2014  E00133 NO. 1929 MARIA A. CETINA XOOL 120.00 413,787.12
08/03/2014  E00133 F-R 18962 HOSPT. REG. DE ALTA ESP. DE A 1,727.00 415,514.12
06/03/2014  E00133 F- 24 VICTOR M. ROSAS LOPEZ 1,960.00 417 474.12
06/03/2014  E00133 F- R 1362 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 186.00 417,660.12
06/03/2014  E00133 F- ANV 50005 DEFA, SA DE CV 171.12 417,831.24
06/03/2014  E00133 F- ANV 50026 DEFA, SA DE CV 73.14 417,904.38
06/03/2014  E00133 F- R 1365 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 20.00 417,924.38
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
s ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06/03/2014  E00133 F-R 1366 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 216.00 418,140.38
06/03/2014  E00134 NO, 1925 FELIPE DE J. AGUILAR LOPEZ 200.00 418,340.38
06/03/2014  E00134 NO! 1929 MARCO A. CRUZ GARCIA 200.00 418,540.38
06/03/2014  EQD141 F- 26 MEDICAMENTOS 31,620.00 450,160.38
06/03/2014 E00142 NO, 1914 PECH HAU FERNANDO J 200.00 450,360.38
10/03/2014  E00146 NO. 3092 PEREGRINA CUTZ TEC 500.00 451,260.38
10/03/2014  E00146 NO. 3094 JULIO SULUB CUTZ 900.00 452,160.38
10/03/2014  E0D0146 NO, 3135 KARELLI AGUILAR LORIA 60.00 452,220.38
10/03/2014  E00146 NO| 1893 OSCA H. CASTILLO GARCIA 500.00 452,720.38
10/03/2014  E00146 NO, 1922 ERICK A. PECH UICAB 700.00 453,420.38
10/03/2014  E00146 * NO, 1926 DIANELA CRUZ AGUILAR 600.00 454,020.38
372014 E00146 NO, 1927 EUNICE CALDERON RIVAS 200.00 454,220.38
~.J312014  E00146 NO, 1928 RAUL A, MKATU CAN 200.00 454,420.38
10/03/2014  E00146 NO, 1930 ALBA SULU MATU 500.00 454,920.38
10/03/2014  E00146 NO!. 1931 ANAE G. MAY CANCHE 250.00 455,170.38
10/03/2014  E00146 NO. 1932 MARIA APOLONIA POOL FLORES 130.00 455,300.38
10/03/2014  E00146 NO. 1933 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 455,665.38
10/03/2014  EQ0145 NO. 1934 MARIA DE LA LUZ UC PECH 400.00 456,065.38
10/03/2014  E00146 NO. 1935 AMILCAR A, CASTILLO PECH 700.00 456,765.38
10/03/2014  E00146 NO. 1936 ARANA ACOSTA ROBERTO 300.00 457,065.38
10/03/2014  E00146 NO. 1937 JUAN C. PECH GUARDIA 250.00 457,315.38
10/03/2014  E00146 NO. 1838 OSCAR HUMBERTOQ CASTILLO G 500.00 457,815.38
10/03/2014  E00146 NO. 1943 LAURA V. DZUL CANUL 300.00 458,115.38
10/03/2014  E00146 NO. 1944 JOSE E. HERNANDEZ LOPEZ 150.00 458,265.38
10/03/2014  E00146 NO. 1955 CLARA |. AZCORRA ARGAEZ 200.00 458,465.38
10/03/2014  E00146 « NO. 1969 LAURA DZUL CANUL 300.00 458,765.38
10/03/2014  E00146 F-R 1370 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 351.00 459,116.38
732014 E00146 F- 1045003 FARMACIA COMERCIO SAN CRISTOB 136.00 459,252.38
232014 E00146 F- R1373 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA £9.00 458,321.38
10/03/2014  E00146 F- TX0018000002385 MEDICAMENTOS POPULARE 859.46 460,180.84
10/03/2014  E00146 F 1374 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 210.00 460,390.84
10/03/2014  E00146 F.‘\ 92415 GRUPO PARISINA, SADE CV 639.67 461,030.51
10/03/2014  E00146 APOYO ECONOMICO A DEPORTISTAS 4,900.00 465,930.51
11/03/2014  E00149 NQ. 3075 JOSE PEREA NARVAEZ 3,000.00 468,930.51
11/03/2014  E00149 NQ. 3120 MARIO L. MUNOZ BUENFIL 500.00 469,430.51
11/03/2014  E00149 NO. 3138 MARIA A. CAN SULU 300.00 469,730.51
11/03/2014  E00149 NO. 3148 JUAN R. SULU CETINA 2,450.00 472,180.51
11/03/2014  E00149 NO. 3149 EUTIMIO RIVAS PECH 200.00 472,380.51
11/03/2014  E00149 NO. 1946 LOICI A. PENA ORDONEZ 1,000.00 473,380.51
11/03/2014  E00149 NQO. 1847 MA, ROSITA SULU MATU 175.00 473,555.51
11/03/2014  E00149 NO. 1951 CARMEN P. ARGAEZ ESCOBEDO 360.00 473,815.51
11/03/2014  E00149 : NO. 1950 RAMIRO FLORES PEREZ 240,00 474,155.51
11/03/2014  E00149 NO. 1954 LUIS A. XOOL PAT 160.00 474,315.51
11/03/2014  E00149 NO. 1956 FERNANDO J. PECH HAU 200.00 474,515.51
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014

CUENTA NOMERE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
11/03/2014  E00149 " F-P5964 MEDICAMENTOS POPULARES 435.40 474,950.91
11/03/2014  EQ0149 F-R 1382 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 299.25 475,250.16
11/03/2014  E00149 F-R 1384 CAUSAS JUSTAS DE YUC. 166.50 475,416.66
11/03/2014  E00149 APQOYO A MAESTRA DEL DIF 800.00 476,216.66
11/03/2014  E00149 APQOYO ECONOMICO 250.00 476,466.66
11/03/2014  E00149 APOYO MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 477,266.66
11/03/2014  E00149 EMIPLEO TEMPORAL 1,000.00 478,266.66
11/03/2014  E00149 APQYO VELADOR DE ESC. 720.00 478,986.66
11/03/2014  E00150 NO, 3158 ERIC A. PECHG UICAB 112.00 479,098.66
11/03/2014  E00150 AYUDA ECONOMICA 14,160.00 493,258.66
11/03/2014  E00150 APOYO MAESTRA DE MANUALIDADES 800.00 494,058,66

3/2014  E00150 APOYO MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 494,858.66
232014 EQ0150 APOYO A TECNICO EN INFORMATICA 3,200.00 498,058.66
14/03/2014  E00155 NO| 1948 ISABEL PECH LOPEZ 800.00 498,858.66
14/03/2014  E00155 NO, 1949 GUADALUPE KANTUN YAM 800.00 489,658.66
14/03/2014  E00155 ¥ NO, 1958 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 500,023.66
14/03/2014  E00155 NO, 1859 WILLIAM DE J. POOL KANTUN 200.00 500,223.66
14/03/2014  E00155 NO| 1960 VICTOR M. CHAN DZUL 200.00 500,423.66
14/03/2014  E00155 NO; 1961 CRUZ A. CIME RODRIGUEZ 200.00 500,623.66
14/03/2014  E00155 NO, 1962 JUSTINA ESTRELLA PECH 240.00 500,863.66
14/03/2014  E00155 NO, 1963 FRANCISCO J. GARCIA AKE 400.00 501,263.66
14/03/2014  E00155 NO. 1964 MARIA DEL S. HERNANDEZ LOPEZ 100.00 501,363.66
14/03/2014  E00155 F-50033ANV DEFA, SA DE CV 136.00 501,499.66
14/03/2014  E00155 APOYO DEPORTIVO DE XCUYUN 1,200.00 502,699.66
14/03/2014  E00155 APOYQ TECNICO EN INFORMATICA 1,000.00 503,699.66
17/03/2014  E00159 NO. 3170 MARIA AGUILAR MEDINA 2,000.00 505,699.66
17/03/2014  E00159 NO. 1952 PAULA MA. DEL S. NAVARRETE LEO 400.00 506,089.66
“TN32014 - E00159 NO. 1853 KARIM J. AGUILAR CANCHE 476,72 506,576.38
32014 E00159 NO. 1965 MARIA C. YAM CHALE 105.56 506,681.94
17/03/2014  EQ0159 NO. 1966 MARIO L. MUNOZ BUENFIL 800.00 507,481.94
17/03/2014  E00159 ' NO:. 1967 LUIS A. CHAN PECH 325.00 507,806.94
17/03/2014  E00159 NO. 1968 MARTHA E. DAIVD DIAZ 450.00 508,256.94
17/03/2014  E00159 NO. 1970 GRACIELA |. TEC MAY 150.00 508,406.94
17/03/2014  E00159 NO. 1971 MARIA E. MARTIN DZUL 150.00 508,556.94
17/03/2014  EC0159 F- ANV 50031 DEFA, SA DE CV 409.75 508,966.69
17/03/2014  E00159 F-AH 9425 MEDICAMENTOS POPULARES 183.89 509,150.58
17/03/2014  E00159 F FIE 1395 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 30.75 509,181.33
17/03/2014  E00162 NQ. 1972 REYNA DEL S. ROMERO MAY 149.00 509,330.33
20/03/2014  E00165 NOC. 3175 LEYDI A, MARTIN ARGAEZ 700.00 510,030.33
20/03/2014  E00165 NQ. 3188 JOSE MARCIAL PANTI KU 90.00 510,120.33
20/03/2014  E00165 NQ. 3207 DIDEL A. CANUL BAUSTISTA 277.00 510,397.33
20/03/2014  E00165 NCJl. 3209 MARIA GPE. SULU CHIN 150.00 510,547.33
20/03/2014  E00165 NO. 1939 PERLA AZUCENA PAT 421.00 510,968.33
20/03/2014  E00165 NQ. 19547 MARIA C. NOVELO CAMPOS 1,110.00 512,078.33
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| MUNICIPIO DE CONKAL

ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
20/03/2014  E00165 NQ. 1873 MARIA A. UICAB DZUL 1,000.00 513,078.33
20/03/2014  E00165 NO. 1974 JOSE F. YAM BALAM 350.00 513,428.33
20/03/2014  EQ0165 NG 1975 EUTIMIO RIVAS PECH 300.00 513,728.33
20/03/2014  EO00165 NQ. 1976 MARIA S. PECH KOYOC 500.00 514,228.33
20/03/2014  E00165 " NO. 1978 JOSE M. PANTI KU 500.00 514,728.33
20/03/2014  E0D165 NO. 1979 MARIA E. IX HERNANDEZ 200.00 514,928.33
20/03/2014  EQD165 NO. 1980 FATIMA DEL R. PECH P 395.00 515,323.33
20/03/2014  E00165 NO. 1982 HELBERTH A. DELGADO MOGUEL 144.00 515,467.33
20/03/2014  EQD165 NO. 1983 ERIKA M. CANCHE ESPANA 300.00 515,767.33
20/03/2014  EQ0165 NQ. 1984 JORGE H. SULUB SULUB 367.00 516,134.33
20/03/2014  E00165 NO. 1985 LUIS A. CHAN PINTO 500.00 516,634.33
"32014  EQ0165 NQ. 1986 SEYDI PECH TUT 200.00 516,834.33
_-.J3/2014  E0D165 NQ. 1987 IRMA GONZALEZ AGUILAR 218.27 517,052.60
20/03/2014  E00165 NO. 1989 RAMIREZ MARTINEZ CAMILO 150.00 517,202.60
20/03/2014  E00165 NO. 1990 PECH HAU FERNANDO JOSE 200.00 517,402.60
20/03/2014  E00165 NC. 1992 LIBORIO ESRELLA CHAN 365.00 517,767.60
20/03/2014  E00165 NO. 1998 MARIA V. SANTANA RAMOS 330.00 518,097.60
20/03/2014  EQ0165 NQ. 1999 CANDELARIO PECH SULU 400.00 518,497.60
20/03/2014  E00165 NQ. ANV 50034 DEFA, SADECV, 421.00 518,918.60
20/03/2014  E00165 v F-R1391 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN,SA 244,00 519,162.60
20/03/2014  E00165 F- AH 9486 MEDICAMENTOS POPULARES 1,064.62 520,227.22
20/03/2014  EQ0165 F-¥ 12527 PROVEEDORA DEL PANADERO, SA 848.00 521,075.22
20/03/2014  E00165 F- f.H 9439 MEDICAMENTOS POPULARES 439.59 521,514.81
20/03/2014  E00165 F- ANV 50035 DEFA, SA DE CV 61.04 521,595.85
20/03/12014  E00165 F-30 VICTOR M. ROSAS LOPEZ 996.00 522,591.85
20/03/2014  E00165 F- AS 1804 CAUSAS JUSTAS DE YUC, 239.00 522,830.85
23/03/2014  E00176 Nq. 3235 GENNY V. NAHUAT SULU 1,000.00 523,830.85
"TM32014  E00176 NO. 3236 JUAN R. SULU CETINA 2,450.00 526,280.85
32014 EQ0176 Nc:l. 2011 CARMEN P. ARGAEZ ESCOBEDO 360.00 526,640.85
23/03/2014  ED0176 NO. 2012 VICTOR CHAN DZUL 200.00 526,840.85
23/03/2014  E00176 NO. 2014 FERNANDO PECH HAU 200.00 527,040.85
23/03/2014  E00176 Nq. 2019 ANSELMA UICAB PUCH 500.00 527,540.85
23/03/2014  E00176 F- AH 9511 MEDICAMENTOS POPULARES 674.16 528,215.01
23/03/2014  E00176 F- R 1405 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN,SA 195.00 528,410.01
23i03/2014  E00176 , - 1402 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 135.00 528,545.01
23/03/2014  E00176 APOYO A MAESTRA DE MANUEALIDADES 800.00 529,345.01
23/03/2014  E00176 AP;OYO A DEPORTISTAS 800.00 530,145.01
23/03/2014  E00176 AP|0YO A MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 530,945.01
23/03/2014  E00176 APQYO A VELADOR 720.00 531,665.01
23/03/2014  E00176 APOYO A MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 532,465.01
23103/2014  E00176 RELACION DE AYUDA ECONOMICA 1,880.00 534,345.01
25/03/2014  E00174 NO. 1925 ANA I. SULU CETINA 500.00 534,845.01
25/03/2014  EQD174 NO. 1991 AMERICA ESTRELLA PEREZ 500.00 535,345.01
25/03/2014  E00174 NO. 1993 GONZALO PEREZ ARGAEZ 300.00 535,645.01
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MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014

MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA/CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
25032014 E00174 NO. 1995 DEL TORO GRANADOS ANGEL H 300.00 535,945.01
25/03/2014  EQ0174 NO. 1996 ARACELY DE J. VENTURA WICAB 200.00 536,145.01
25032014 E00174 NO. 1997 YAEL A. PECH DZIB 200.00 536,345.01
25103/2014  E00174 NQ. 2000 DANY LOPEZ CASTILLO 248.00 536,593.01
25/03/2014  E00174 NO. 2001 ANTONIA PUC CHEL 200.00 536,793.01
25003/2014  E00174 NO. 2002 JUAN MA. DZUL LOPEZ 250.00 537,043.01
25032014  E00174 NO. 2003 PAMELA V. ARGAEZ BASULTO 159.00 537,202.01
25003/2014  E00174 NO. 2004 LAURA VERONICA DZUL CAN UL 300.00 537,502.01
25/03/2014  E00174 NO. 2005 NELY CAROLINA PUC CANCHE 300.00 537,802.01
2503/2014  E00174  * F-50037ANV DEFA, SA DE CV 83.61 537,885.62
25/03/2014  E00174 F- 50040ANV DEFA, SA DE CV 35,00 537,920.62
“312014  E00174 F- R- 1398 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA £8.00 537,988.62
312014 E00174 F- 50042ANV DEFA, SA DE CV 329.00 538,317.62
2503/2014  E00174 F- R 1404 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 95.00 538,413.62
250312014  E00174 APOYO A MAESTRA DE HURDIDO DE HAMACA 1,000.00 539,413.62
25032014  E00174 APOYO A MAESTRRA DE BORDADO XCUYUN 800.00 540,213.62
25/03/2014  E00174 APOYO A DEPORTISTAS 4,900.00 545,113.62
25/03/2014  E00174 F44NOAS9F742B BEPENSA 1,460.00 546,573.62
25/03/2014  EQ0175 APOYO ECONOMICO 14,180.00 560,733.62
25/03/2014  EQ0175 APOYO CON PASAJE DE ESTUDIANTES 6,960.00 567,693.62
25/03/2014  EQ0175 APOYO TECNICO EN INFORMATICA 1,000.00 568,693.62
TOTAL:; 178,294.87 568,693.62
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Culturay De
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Cultura y De Saldo Inicial: ~ 182769.55
03/03/2014 E00123 NO. 3029 JOSE DE LA CRUZ COCOM CANTE 400.00 183,169.55
03/03/2014  E00123 NO. 3030 LUIS A, FERNANDEZ CUA 400.00 183,569.55
03/03/2014  E00123 F-T268358 FANTASIAS MIGUEL, SA DE CV 80.99 183,650.54
03/03/2014  E00123 ' F-A791 ART. DEPORTIVOS EL CAMPEON, SA 1,020.80 184,671.34
03/03/2014  E00124 NO. 3033 ALVARO MIGUEL CETINA PECH 300.00 184,971.34
03/03/2014  E00124 NO, 3037 ALBERTO PQOOL IX 600.00 185,571.34
03/03/2014  E00124 NO! 3044 GABRIELA DEL R. SULU CHAN 180.00 185,751.34
03/03/2014  E00124 NO| 3049 GILBERTO THAN CHAN 1,480.00 187,231.34
03/03/2014  E00124 NO| 3060 GRACIELA KOO CRUZ 1,200.00 188,431.34
N03/2014  E00124 NO, 3061 GRACIELA KOO CRUZ 2,400.00 190,831.34
312014 EQ0124 NO, 1904 GENNY B, SOSA BALAM 350.00 191,181.34
03/03/2014 E00124 F- A 936 MELCHOR ANDRES SABIDO SUAREZ 4,800.00 195,981.34
06/03/2014  E00133 NO, 3042 JORGE I. CETINA GAMBOA 700.00 196,681.34
06/03/2014  E00133 NO, 3051 CESAR A. SALAZAR RODRIGUEZ 1,400.00 198,081.34
06/03/2014  E00133 NO. 3056 JOSE FELICIANO ARGAEZ UICAB 800.00 198,881.34
06/03/2014  E00133 NO, 3076 JOSE A. CRUZ CALDERON 700.00 199,581.34
06/03/2014  E00133 NO| 3079 SANTIAGO MATU YAM 1,600.00 201,181.34
06/03/2014  E00133 NO] 3082 JORGE H. SULUB SULUB 2,5680.00 203,761.34
10/03/2014  E00146 v NOJ, 3101 MIROSLABA DEL P- QUIJANO DZIU 1,000.00 204,761.34
10/03/2014  E00146 NO. 3107 ALVARO M. CETINA PECH 300.00 205,061.34
10/03/2014  ED0146 NO. 3110 JUAN E. ARGAEZ UICAB 398.00 205,459.34
10/03/2014  E00146 NO. 3115 ABRAHAM GPE. PENICHE PECH 1,680.00 207,139.34
10/03/2014  EQ0146 NO. 3118 CARLOS FRANCISCO KANTUN POOL 700.00 207,839.34
10/03/2014  E00146 F- A 47 JORGE AUAIS DOGRE 1,545.00 209,384.34
10/03/2014  E00146 F- D 3645 CASA HUACHO MARTIN, SA 212.80 209,597.14
10/03/2014  E00146 F- A 61 JORGE AUAIS DOGRE 570.00 210,167.14
2014  E00149 NO. 3121 CESAR A. SALAZAR RODRIGUEZ 700.00 210,867.14
11/03/2014  E00149 NO. 3128 BRANDON FCO. VARGUEZ ABAN 1,350.00 212,217.14
11/03/2014  E00149 NO. 3131 JUAN CARLOS CASTILLO PECH 1,000.00 213,217.14
11/03/2014  E00149 NO. 3136 MARIA A. SULUB CHIM 940.00 214,157.14
11/03/2014  E00149 NO. 3137 OSACAR A,. TZUC FLORES 80.00 214,237 .14
11/03/2014  E00149 NO.|3145 YAZMIN L. NAHUAT PECH 368.00 214,605.14
11/03/2014  E00149 NO. 3147 AMILCAR A. PECH CASTILLO 1,689.00 216,294.14
11/03/2014  E00149 , NO./3150 ALVARO MIGUEL CETINA PECH 300.00 216,594.14
11/03/2014  E00149 NO. A 822 ART. DEPORTIVOS EL CAMPEON, SA 21460 216,808.74
11/03/2014  E00149 F- FA 1704 ALFREDO FIDEL CHAN CAUICH 2,686.84 219,497.58
11/03/2014  E00149 F-BY 2531 SUPER WILLYS, SADE CV 164.16 219,661.74
11/03/2014  E00149 NO. 3139 PRIMER LUGAR 2,000.00 221,661.74
11/03/2014  E00149 NO. 3141 SEGUNDO LUGAR 1,500.00 223,161.74
11/03/2014  E00149 NO. 3142 TERCER LUGAR 1,000.00 22416174
11/03/2014  E00149 NO. 3143 CAMPEON GOLEADOR 500.00 224 ,661.74
11/03/2014  E00150 NO. 3132 ANIBAL A., GOROCICA SANCHEZ 500.00 225,161.74
14/03/2014  E00155 NO. 3144 ALBERTO POOL IX 600.00 225,761.74
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14/03/2014  E00155 NO. 3167 HECTOR R. CETINA BALAM 2,300.00 228,061.74
14/03/2014  E00155 F- BY 2547 SUPER WILLYS, SADE CV 563.28 228,625.02
14/03/2014  E00155 F-|CAGI14198 NUEVA WALMART DE MEX. SA 806.00 229,431.02
14/03/2014  E00155 F- FUNO 12022 GRUPO CRISTALERO DEL STE, 2,004.30 231,435.32
14/03/2014  E00155 F-FUNO 12023 GRUPO FRISTALERO DEL STE, S 580.00 232,015.32
17/03/2014  EQD159 NO. 3177 SERGIO ISMAEL CORDOVA ESPARZA 2,900.00 234,915.32
17/03/2014  E00159 NO. 3194 JOSE A. CRUZ CALDERON 1,000.00 235,915.32
17103/2014  E00161 F- 1618 UNIFORMES DEPORTIVOS 11,646.40 247,561.72
17/03/2014  E00162 F- FPOSD 33104 PAPELERIA FARAH, SA 4,545.30 252,107.02
20/03/2014  E00D165 ' NOI. 3186 SANTIAGO MATU YAM 1,600.00 253,707.02
20/03/2014  E00165 NO, 3191 JOSE LUIS QUIJANO CANUL 240.00 253,947.02
T 302014 E00165 F- FTA 17072 SUPERFERROGAT, SA DECV 226.76 254,173.78
4312014 EQ0176 NO, 3233 ANTONIA EK AKE 2,400.00 256,573.78
23/03/2014  E00176 NO, 3237 ROSALINDA SANCHEZ RIVAS 800.00 257,373.78
23/03/2014  E00176 NO. 3238 MENDEZ BENAVIDES CARLOS 2,500.00 259,873.78
23/03/2014  E00176 NO. 3239 MARIA A. CAN SULU 300.00 260,173.78
23/03/2014  E00176 APQYOQ EN TECNICO EN INFORMATICA 3,200.00 263,373.78
25/03/2014  E00174 NO,3210 GILBERTO TAH CHAN 1,480.00 264,853.78
25/03/2014  E00174 NO. 3211 YAZMIN L. MAHUAT PECH 1,100.00 265,953.78
25/03/2014  E00174 NO.3215 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 2,700.00 268,653.78
25/03/2014  E00174 NO. 3217 RICARDO M. MOO AGUILERA 800.00 269,453.78
25/03/2014  E00174 NO.|3223 ALVARO MOGUEL CETINA PECH 300.00 269,753.78
26/03/2014  E00174 NO. 3229 HECTOR R.CETINAB 2,700.00 272,453.78
25/03/2014  E00174 NO. 3230 CARLOS FCO. KANTUN POOL 1,500.00 27395378
25/03/2014  E00174 + F-BY 2564 SUPER WILLYS, SA DE CV 218.88 274,172.66
25/03/2014  EQ0174 F-BY4843 PROVEEDORA DEL PANADERO, SA 108.00 274,278.66
28/03/2014  E00167 F- A 4166 ARTICULOS DEPORTIVOS 4,360.21 278,638.87
TOTAL: 95,869.32 278,638.87
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